
ZARZĄDZENIE NR 0050.555.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2022 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 
z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian dochody zmniejszyły się o kwotę 
188.412,00 zł. 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zmniejszyły się o kwotę 
188.412,00 zł. 
§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 
1) dochody ogółem 39.155.468,41 zł. 
a) dochody bieżące 25.108.392,41 zł. 
b) dochody majątkowe 14.047.076,00 zł. 
2) wydatki ogółem 48.137.703,63 zł. 
a) wydatki bieżące 24.488.812,19 zł. 
b) wydatki majątkowe 23.648.891,44 zł. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CCF79D-AE69-4CC6-8F59-234AB0FD16B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.555.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 27 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 381 634,59 -188 412,00 4 193 222,59

85395 Pozostała działalność 4 381 634,59 -188 412,00 4 193 222,59

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 723 042,00 -188 412,00 3 534 630,00

Razem: 39 343 880,41 -188 412,00 39 155 468,41

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CCF79D-AE69-4CC6-8F59-234AB0FD16B0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.555.2022 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 27 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 358 742,85 -72 598,00 6 286 144,85

80101 Szkoły podstawowe 3 512 949,00 -42 570,00 3 470 379,00

4260 Zakup energii 213 063,00 -42 570,00 170 493,00

80104 Przedszkola 1 310 242,00 -8 738,00 1 301 504,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 738,00 -8 738,00 50 000,00

80195 Pozostała działalność 933 098,00 -21 290,00 911 808,00

4260 Zakup energii 120 990,00 -21 290,00 99 700,00

852 Pomoc społeczna 1 825 332,49 -1 277,00 1 824 055,49

85219 Ośrodki pomocy społecznej 615 142,00 -1 277,00 613 865,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 724,00 -1 277,00 34 447,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 307 759,59 -114 537,00 4 193 222,59

85395 Pozostała działalność 4 307 759,59 -114 537,00 4 193 222,59

3110 Świadczenia społeczne 3 491 323,00 -26 000,00 3 465 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 662,00 -1 600,00 18 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 222,00 -274,00 2 948,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460,00 -40,00 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 368 898,00 -520,00 368 378,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 849,00 -1 248,00 134 601,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

84 843,00 -84 843,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12,00 -12,00 0,00

Razem: 48 326 115,63 -188 412,00 48 137 703,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CCF79D-AE69-4CC6-8F59-234AB0FD16B0. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.555.2022 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

W wyniku wprowadzonych zmian  zmniejszono planowane dochody budżetu miasta o kwotę 
188.412,00 zł 
Zmniejszono  dochody bieżące o kwotę 188.412,00 zł 

  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z realizacją art.24 i art. 26 ustawy z dnia 15 września 2022 o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw, na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych oraz dodatku dla podmiotów 
wrażliwych w kwocie 184.718,00 zł oraz 2% na koszty obsługi zadania w kwocie 3.694,00 zł, 
w łącznej kwocie 188.412,00 zł,  

 
W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszono planowane wydatki budżetu miasta o kwotę 
188.412,00 zł 
Zmniejszono  wydatki bieżące o kwotę 188.412,00 zł  

  środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących związanych z realizacją art.24 i art. 26 ustawy z dnia 15 września 2022 o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 
rynku paliw, na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych oraz dodatku dla 
podmiotów wrażliwych w kwocie 184.718,00 zł oraz 2% na koszty obsługi zadania w 
kwocie 3.694,00 zł, w łącznej kwocie 188.412,00 zł, w tym jednostki organizacyjne 
gminy otrzymały dodatek dla podmiotów wrażliwych w kwotach: 63.859,59 zł Szkoła 
Podstawowa im. Władysława Broniewskiego w Wojcieszowie, 8.738,00 zł Miejskie 
Przedszkole Publiczne w Wojcieszowie, 1.276,72 zł Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Wojcieszowie, 2.002,78 zł Centrum Biblioteczna – Kulturalne w Wojcieszowie, 
2.901,14 zł SP ZOZ  Przychodnia Rejonowa w Wojcieszowie. 

 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8CCF79D-AE69-4CC6-8F59-234AB0FD16B0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




